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22° “Memorial Fratel Mario”

17° “Memorial Fratel Garlo”
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte

(App. FIDAL PIEMONTE N~ 259/pista/2024)

Giaveno (T0), Sabato 25 Maggio 2024
Ritrove: ore 13.30

Campo A. Torta, Via Taravelleran* 6
Programma gare

R/F-R/M: 1000 - Salto in Lungo - Vortex
C/F-G/M: 80-300-Salto in Lungo

Allieve/Juniores/Promesse/Seniores /Master F: 100 -400 - 800 - 3000 - 4X100 -
Giavellotto - Salto in Alto

Allievi/Juniores/Promesse/Seniores /Master M: 100 -400 - 800 - 3000 - 4X100 -
Giavellotto - Salto in Alto



1.

Regolamento

La manifestazione si svolgera a Giaveno (TO) presso la pista del campo comunale sito in via
Taravellera n6 , con il patrocinio del comune di Giaveno.

Il ritrovo é fissato alle ore 13.30 per tutte le categorie. ISCRIZIONE GESTITE CON IL
SISTEMA SIGMA, DA EFFETTUARE ENTRO LE ORE 22,00 DI GIOVEDI 23/05/2024
direttamente dall’area dedicata dell’online delle societa. Le iscrizioni sono fissate a 2 euro per
la_categoria Ragazzi & Cadetti M&F: 4 euro per le altre categorie per ogni_atleta
partecipante, indipendentemente dal numero di gare a cui si partecipa.

e CONFERMA ISCRIZIONI ED EVENTUALI CANCELLAZIONI SUL CAMPO
FINO AD UN’ORA PRIMA DELI’ORARIO PREVISTO PER LA PROPRIA GARA.

PAGAMENTO:

Tramite bonifico bancario all’IBAN:

IT3410200830520000002203203

Intestato ad Unione Sportiva La Salle Giaveno

Indicando nella causale: “Iscrizione Memorial Giaveno Nome societa — numero atleti iscritti”.
Ricevuta bonifico da inviare tassativamente all’indirizzo e-mail:

Luca.Tizzani@thalesaleniaspace.com entro le 22 di Giovedi 23/05/2024.

3.

Ogni concorrente pud prendere parte a 2 gare, salvo i partecipanti alle gare di lunghezza
superiore ai 1000 metri. Sara’ in funzione il cronometraggio elettrico automatico.

Le Societa possono iscrivere un numero illimitato di atleti.

Per quel che riguarda il Giavellotto ogni categoria lancera con il proprio attrezzo (A/J/P/S).
Eventuali atleti master lanceranno con I’attrezzo previsto per la categoria Assoluta.

Sono previste premiazioni per i primi tre di ogni gara.

Premio speciale per chi battera il record della manifestazione, nelle varie competizioni
reviste.

L’ “U.S. La Salle” vuole ricordare due dirigenti che hanno dedicato gratuitamente e con
grande amore parte della loro vita alla sua attivita’: il dottor Pierluigi Tizzani, medico
sociale per decenni, ed il giudice nazionale Angelo Davicini, sempre presenti sul campo per
gualungue manifestazione. Le gare dei 400 metri Femminili e Maschili sono dedicate al
loro ricordo. Ai due vincitori verra’ consegnato un trofeo commemorativo.

Eventuali altri premi saranno comunicati prima dell’inizio gare.

Per raggiungere Giaveno

Per chi arriva dalla tangenziale di Torino, proseguire in direzione Frejus — A32: uscita Avigliana
Centro, alla prima rotonda (con una barca al centro) proseguire dritto in direzione “Giaveno”,
percorrere le tre gallerie che si susseguono in fila per circa 3.5 km complessivi, all’uscita



dell’ultima galleria seguire le indicazioni per Giaveno e quindi per campo sportivo A. Torta
(Dall’uscita della tangenziale il campo dista circa 10 km)

Per comunicazioni ed informazioni, responsabile organizzativo:

Luca Tizzani e-mail Luca.Tizzani@thalesaleniaspace.com tel. 011/9376425 339/4102604

ORARIO di MASSIMA

14:15 80 CE - Vortex RE ed a seguire Vortex Rl — Salto in Alto F
14:30 80 CI — Salto in Lungo RI ed a seguire Salto in Lungo RE
14:45 100 F

15:15 100 M

15:45 300 CE

16:00 300 CI

16:30 400 F - Salto in Lungo CE ed a seguire Salto in Lungo CI
17:00 400 M — Salto in Alto M — Giavellotto F ed a seguire Giavellotto M
17:30 4X100 F

17:35 4X100 M

17:40 1000 RE

18:00 1000 RI

18:25 800 F

18:40 800 M

18:55 3000 F

19:15 3000 M

Per ogni gara la premiazione dei primi 3 classificati verra svolta immediatamente terminata la
competizione, appena disponibili le classifiche.

L’ORARIO DEFINITIVO VERRA COMUNICATO ED AGGIORNATO SULLA BASE
DEL NUMERO EFFETTIVO DEI PARTECIPANTI/ISCRITTI.




RECORD DEL MEETING

60 RAGAZZE

60 RAGAZZI
LUNGO RAGAZZE
LUNGO RAGAZZI
VORTEX RAGAZZE
VORTEX RAGAZZI
80 CADETTE

80 CADETTI

300 CADETTE

300 CADETTI

600 RAGAZZE

600 RAGAZZI

1000 CADETTE
1000 CADETTI
LUNGO CADETTE
LUNGO CADETTI
ALTO CADETTE

ALTO CADETTI

ALTO ASSOLUTIM
GIAVELLOTTO CADETTE
GIAVELLOTTO CADETTI
GIAVELLOTTO ALLIEVE
GIAVELLOTTO ALLIEVI

8715
77
4.28
5.27
47.33
56.79
9762
971
40760
37718
1’4379
1’36714
2'58”1
2°38”3
5.17
5.82
1.49
1.49
1.70
2.10
35.36
43.54
36.23
54.76

GIAVELLOTTO ASSOLUTI F 39.70
GIAVELLOTTO ASSOLUTI M61.79

LUNGO ALLIEVE
LUNGO ALLIEVI
LUNGO ASSOLUTI F
LUNGO ASSOLUTI M
100 HS ALLIEVE

100 HS ASSOLUTI F
110 HS ALLIEVI

110 HS JUNIORES M
110 HS ASSOLUTI M

5.62
6.18
5.62
6.76
1529
15”53
14762
14”81
15”11

PEJRETTI MARTA
FOCILLA DAVIN
ZANDARIN REBECCA
SILIQUINI EDOARDO
ROSATO MARTA
MATTIAUDA DAVIDE
SUCCO ALESSIA

LI SANTI NICOLO’
SUCCO ALESSIA
CAGGIA JUAN JOSE’
CAPOBIANCO ARIANNA
SILIQUINI EDOARDO
PALMERO ELISA
DANIELE NICOLO’
FILISETTI GIULIA
BEGGIO SIMONE
BUTTIGLIERO CRISTINA
RENNE MARIA
GRAVINA MATTIA
SOTTILE STEFANO
CARPINELLO BEATRICE
BENEDET GREGORIO
DE GIULIO CRISTINA
SCAPARONE LUCA
PARIS ERIKA

NARDI ALBERTO
NNACHI GREAT
MATTEI GIACOMO
NNACHI GREAT
BRUOGNOLO MATTEO
BERINDE M. LENUTA
CORONA ELENA
GALLINI MICHELE
VOTA GIACOMO
MELPIGNANO LUCA

ATL. CARIGNANO
RUNNER TEAM 99
G.S. CHIVASSESI
BORGARETTO 75
ATL. RIVAROLO
ATL. CARIGNANO
ATL. SETTIMESE
VITT. ALF. ASTI
ATL. SETTIMESE
SAFATLETICA
RUNNER TEAM 99
BORGARETTO 75
ATL. PINEROLO
ATL. BALANGERO
ERM. ZEGNA
ATL. IVREA

ATL. PINEROLO
PODISTICA ARONA
SAFATLETICA
ATL. VALSESIA

ATL. CARMAGNOLA

ATL. STRONESE
SISPORT FIAT

ATL. FOSSANO
SISPORT FIAT

ATL. CANAVESANA
CUS TORINO

ATL. CANAVESANA
CUS TORINO

CUS TORINO
GIORD. LOMBARDI
CUS TORINO

ATL. MERCURIO
SISPORT FIAT
SISPORT FIAT

2018
2014
2023
2018
2008
2017
2024
2014
2024
2024
2014
2018
2014
2015
2016
2018
2015
2021
2014
2016
2019
2021
2013
2015
2024
2024
2021
2018
2021
2021
2018
2018
2024
2024
2018



100 ALLIEVE
100 ALLIEVI
100 ASSOLUTI F
100 ASSOLUTI M

200 ALLIEVE

200 ASSOLUTI F
400 ALLIEVE

400 ALLIEVI

400 ASSOLUTI F
400 ASSOLUTI M
800 ALLIEVE

800 ALLIEVI

800 ASSOLUTI F
800 ASSOLUTIM
1500 ALLIEVE
1500 ALLIEVI
1500 ASSOLUTE F
1500 ASSOLUTI M
3000 ALLIEVE
3000 ALLIEVI
3000 ASSOLUTI F
3000 ASSOLUTI M

2000 SIEPI ALLIEVE
2000 SIEPI ALLIEVI

5000 ASSOLUTI F
5000 ASSOLUTI M

1220
1170
12707
10781
10781
26740
25704
56”05
50708
54793
47719
2’1876
1°58”5
2’1374
1’50767
4’5179
3°59”79
4°40”0
3’50768
10°18”3
849”77
9°50”5
8’15754
749”1
6’47704
16’2774
16°21781

NNACHI GREAT
VITTONE SIMONE
VIANELLI CLARISSA
CATTANEO FEDERICO
MANENTI DAVIDE
STROLA CHIARA
GUGLIELMI GIULIA
CAVO LUDOVICA
D’OTTAVIO ANDREA
VANDI ELISABETTA
ROBBIN JEAN MARIE
PALMERO ELISA

EL BIR AYYOUB
VIGNOLO YLENIA
ANGIONO GABRIELE
GEMETTO VALENTINA
ANGIONO GABRIELE
VIGNOLO YLENIA

EL BIR AYYOUB
CESARO’ MICHELA
POLIKARPENKO KIRIL
BROGIATO SARA
BREUSA FRANCESCO
GRIGLIO MARTA
BRUNO GIACOMO
PALMERO ELISA
LOMETTI MATTEO

o Inrosso le gare non in programma in questa edizione.

CUS TORINO
NOV. CHIERI
NOV. CHIERI
AERONAUTICA
AERONAUTICA

GIORD. LOMBARDI

ATL. BRESCIA

ATL. SERRAVALL.

CUS TORINO
FIAMME ORO
ATL. CALVESI
ATL. PINEROLO
ATL. PINEROLO
SISPORT FIAT
CUS TORINO
ATL. SALUZZO
CUS TORINO
SISPORT FIAT
ATL. BIOTEKNA
CUS TORINO
CUS TORINO
AERONAUTICA
CUS TORINO
ATL. SALUZZO
ATL. PINEROLO
ATL. PINEROLO
UGB

2021
2016
2024
2023
2024
2018
2018
2021
2023
2023
2021
2016
2014
2011
2023
2014
2021
2014
2024
2016
2021
2014
2018
2016
2018
2019
2019



